
 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

1 
 

 

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Mateřská škola Bašť, 
okres Praha – východ 
IČO: 75034450 
RED IZO: 600051714 
IZO: 107516276 

1.  
Rekonstrukce budovy 
„Hvězdiček“ 

1 500 000,- 2018 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

2.  

Zahrada „Hvězdičky, 
Sluníčka“ – přeměna 
na zahradu 
v přírodním stylu 

250 000,- 2018 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

3.  

Zahrada „Korálky, 
Kostičky“ – přeměna 
na zahradu 
v přírodním stylu 

250 000,- 2018 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

4.  
Rekonstrukce objektu 
Vila na mateřskou 
školu 

5 000 000,- 6/2019-8/2020 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

5.  
Klimatizace ve třídě 
Hvězdiček 

200 000,- 2019-2020 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

6.  
Klimatizace ve třídě 
Sluníček 

100 000,- 2019-2020 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

7.  
Klimatizace ve třídě 
Korálků 

100 000,- 2019-2020 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

8.  
Klimatizace ve třídě 
Kostiček 

100 000,- 2019-2020 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

9.  
Zateplení budovy 
K Beckovu č.p. 142, 
Bášť – „Hvězdičky“ 

800 000,- 1/2022 – 12/2022 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Obec Bašť 

10.  

Zřízení dětské 
skupiny 
v rekonstruovaném 
objektu u Oličů 

750 000,- 1/2018-5/2019 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Obec Borek 11.  Lesní MŠ Borek 3 000 000,- 1/2021 – 12/2022 5.1 ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ 

Svazek obcí Pod 
Beckovem,  

12.  
ZŠ Pod Beckovem – 
pracoviště Měšice 

190 000 000,- 2021 - 2023 5.1, 5.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

2 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

IČO: 085 07 317 
13.  

ZŠ Pod Beckovem – 
pracoviště Bašť 

250 000 000,- 2021 - 2023 5.1, 5.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Obec Křenek  14.  Novostavba MŠ  11 365 548, 66,- 2021-2022 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Mateřská škola Eko 
Domeček s.r.o., IČO: 
04534913 
 
 

15.  

Výstavba 
dřevostavby pro 
polytechnické 
vzdělávání 

2 000 000,- 07/2019-10/2019 5.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

16.  Oprava střechy 200 000,- 07/2019-08/2019 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

17.  
Příjezdová 
komunikace k MŠ 

500 000,- 07/2019-09/2019 5.2,5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Brandýs n. L.-Stará 
Boleslav,  
Dr. Beneše 260 
IČO: 43754112 
RED IZO: 600051404 

18.  

Vybudování zahrady 
pro děti u nově 
postavené MŠ 
Okružní (detašované 
pracoviště MŠ Dr. 
Beneše) 

3 000 000,- 2021 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

19.  

MŠ Okružní 
detašované 
pracoviště MŠ 
Límanova Vila 

15.000.000,-  10/2018-08/2019 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Mateřská škola 
Brandýs nad Labem 
- Stará Boleslav, 
Dvořákova 1138 
IČO: 70821062 
RED IZO: 600051501 
IZO:107515831 
113800282 

20.  

Nová budova MŠ ve 
Staré Boleslavi, ul. 
Třebízského 

45 000 000,- 
 

2017-2019 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Mateřská škola 
Brandýs nad 
Labem-Stará 
Boleslav, Chobotská 
1757 
IČO: 43754104 
RED IZO: 600051412 

21.  
Klimatizace do tříd 196 900,- 2021-2023 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

22.  

Digestoř ve školní 
kuchyni 

90 000,- 07/2021 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

3 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

IZO: 108052877 

Mateřská škola 
Brandýs n. L. – 
Stará Boleslav, 
Pražská 297 
IČO: 43753604 
RED IZO: 600051421 
IZO: 108052885 

23.  
Půdní vestavba 
 

6 000 000,- 2019 – 2020 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

24.  

Rekonstrukce 
elektroinstalace 
objektu 

750 000,- 7/2021-8/2021 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Na 
Výsluní, Brandýs 
nad Labem - Stará 
Boleslav, Kostelecká 
1750, okres Praha – 
východ 
IČO: 75034549 
RED IZO: 600051994 
IZO: 102638489 

25.  

Vybudování čtyř 
kmenových učeben 
v ZŠ Na Výsluní a 
rozšíření kapacity 
jídelny a 
hygienického zázemí 

11 472 000,- 1-8/2017 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

26.  

Výstavba pavilonu 
školy a rozšíření 
školní jídelny nad 
pavilonem vedení 
školy a halou školy 

35 000 000,- 2020-2022 5.1, 5.2 ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 

27.  
Modernizace odborné 
učebny pracovního 
vyučování 

1 200 000,-  2021-2022 5.3, 5.2 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola 
Palachova Brandýs 
n. L., Palachova 337 
IČO: 43750869 
RED IZO: 
600052001+ 
IZO: 181047969 
108003884 
108053113 
113800061 
181079861 

28.  

Stavební úpravy 
stávajícího objektu 
základní školy v ul. 
Palachova 
v Brandýse n.L., 
st.p.č. 240 

5 791 700,- 2017-2018 5.1, 5.2, 
5.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

29.  

Navýšení kapacity 
školy o 4 kmenové 
třídy a hygienické 
zázemí s tělocvičnou 

35 000 000,- 07/2019-07/2020 5.1, 5.2, 
5.3, 5.4 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

30.  
Výstavba tělocvičny 
(haly) + 
bezbariérovost 

85 000 000,- 07/2019-07/2022 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

4 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Základní škola Stará 
Boleslav, Brandýs 
nad Labem - Stará 
Boleslav, 
Jungmannova 164, 
okres Praha – východ 
IČO: 75033330 
RED IZO: 600051986 
IZO: 102438366 

31.  

Vytvoření odborné 
pracovny Ch-F 

2 000 000,-  2017-2018 5.3, 5.2 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 

32.  

Přístavba ZŠ 
Jungmannova 
navýšení kapacity o 4 
kmenové třídy a 2 
odborné učebny se 
zázemím, jídelnou a  
tělocvičnou 

84 000 000,- 2017-2018 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

33.  
Vytvoření odborné 
pracovny (učebny) 
CH-F, Př a kuchyňky 

3.000.000,- 10/2018-01/2019 5.3, 5.2 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

34.  
Výměna oken – 
objekt Jungmannova 
164 

500 000,- 2021-2022 5.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

35.  
Venkovní učebna – 
dřevěný altán – 
objekt Okružní 1102 

400 000,- 2020-2021 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

36.  Nákup serveru 80 000,- 2021-2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

37.  
Rekonstrukce toalet – 
objekt Okružní 1102 

150 000,- 2020 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

38.  
Výměna elektrických 
rozvodů – objekt 
Jungmannova 164 

300 000,- 2021-2022 5.5, 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

39.  
Rekonstrukce toalet – 
objekt Okružní 1102 

250 000,- 2021 5.1, 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní umělecká 
škola Brandýs n. L. - 
Stará Boleslav 
IČO: 43755097 
REZ IZO: 600052389 
IZO: 108004007 

40.  

Rekonstrukce 
Vyššího Hrádku pro 
novou budovu ZUŠ 

115 000 000,- 2022 5.1, 5.2, 
5.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA  a  
MATEŘSKÁ ŠKOLA 

41.  
Rozšíření kapacity 
Mateřské školy 

3 000 000,- 2020-2022 5.1 ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

5 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

TIP TOES s.r.o., 
Brandýs nad Labem 
– Stará Boleslav 
IČO: 24256510 
RED IZO: 691004854 
IZO: 181060647 
181043939 
 

42.  
Vybudování 
odborných učeben a 
školní studovny 

3 750 000,- 2017/2018 5.3 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

43.  

Školní autobus – 
zvýšená bezpečnost 
dětí a žáků -  podpora 
dopravní situace 
města 

5 000 000,- 2017/2018 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

44.  
Science center v MŠ 
Tip Toes 

550 000,- 2017/2018 5.3 ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

45.  
Víceúčelová zahrada 
a víceúčelové hřiště 
při MŠ 

1 480 000,- 2019-2023 5.3, 5.5 ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

46.  

Nákup pozemku a 
výstavba nové 
budovy včetně 
inženýrských sítí 
k provozování 
činnosti ZŠ. 

120 000 000,- 2019-2023 5.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

47.  

Nákup budovy 
s pozemkem a její 
rekonstrukce k pro- 
vozování činnosti ZŠ 

90 000 000,- 2019-2023 5.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

48.  
Multifunkční školní 
zahrada a víceúčel. 
hřiště při ZŠ 

1 780 000,- 2019-2023 5.1, 5.3, 
5.5 

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

49.  

Vybudování odborné 
učebny – dílny pro 
pracovní činnosti 
žáků na 2. Stupni ZŠ 

625 000,- 2019-2023 5.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

50.  

Nákup pozemku a 
výstavba nové 
budovy vč. 
inženýrských sítí 
k provozování 
činnosti MŠ 

60 000 000,- 2019-2023 5.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

6 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

51.  

Nákup budovy 
s pozemkem a její 
rekonstrukce 
k provozování 
činnosti MŠ 

40 000 000,- 2019-2023 5.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

52.  
Podpora dopravní 
výchovy v MŠ 

150 000,- 2019-2023 5.4 ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

53.  

Nákup pozemku a 
výstavba nové 
budovy k provozování 
činnosti ZŠ a MŠ 

175 000 000,- 2019-2023 5.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

54.  

Nákup budovy 
s pozemkem a její 
rekonstrukce 
k provozování 
činnosti ZŠ a MŠ 

140 000 000,- 2019-2023 5.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

55.  

Multifunkční školní 
zahrada a 
víceúčelové hřiště při 
ZŠ a MŠ 

1 820 000,- 2019-2023 5.3, 5.5 ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

MDDM Brandýs n.L.–
St. Bol., Dr. Jánského 
1458, 250 01 
Brandýs nad Labem 
– Stará Boleslav 
IČO: 70821054 
RED IZO: 600052389 
IZO: 108004007  

56.  
Úprava venkovního 
hřiště a klidové a 
relaxační zóny 

150 000,- 9/2017-4/2018 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

57.  

Rekonstrukce 
tělocvičny Orlovna 

500 000,- 2021 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Město Brandýs nad 
Labem – Stará 
Boleslav 

58.  Dopravní hřiště 500 000,- od 2018 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

59.  

Novostavba Základní 
školy Brandýs nad 
Labem-Stará 
Boleslav na pozemku 
2041/8 a 2041/1 v k. 
ú. Stará Boleslav 

500 000 000,- 2022-2024 5.1, 5.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

7 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

MDDM Čelákovice, 
Havlíčkova 691, 
příspěvková 
organizace,  
IČO: 43751181 
RED IZO: 600052478 
IZO: 108003965 

60.  
Revitalizace dětského 
hřiště 

3 000 000,- 1/2021-1/2023 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

61.  

Výstavba nového 
objektu školského 
zařízení pro 
volnočasové aktivity a 
zájmové útvary 

39 000 000,- 03/2022-02/2023 1.5, 5.1, 
5.2 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola 
Čelákovice, Přístavní 
333, příspěvková 
organizace 
IČO: 70992495 
RED IZO: 600051919 
IZO: 107516390 
113800304 

62.  

Mateřská škola 
Sluníčko 

22 218 000,- 08/2017 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Základní umělecká 
škola Jana Zacha 
Čelákovice, 
Vašátkova 343, 
příspěvková 
organizace 
IČO: 43751270 
RED IZO: 600052401 
IZO: 108052818 

63.  

Výstavba nového 
objektu pro umělecké 
vzdělávání 

52 000 000,- 10/2022-09/2023 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola 
Čelákovice, J. A. 
Komenského 414, 
příspěvková 
organizace 
IČO: 00876275 
RED IZO: 600052010 
IZO: 108003892 

64.  
Areál školního hřiště 
pro ZŠ Komenského 

Předpoklad 
10 000 000,- 

Do roku 2023 
 

5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

65.  

Kompletní 
rekonstrukce 
elektroinstalace 
v objektu školy 

29 000 000,- 06/2022-08/2023 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Čelákovice, J. A. 
Komenského 1586, 

66.  

Oprava a nátěr 
dřevěného obložení 
MŠ a dřevěných 
podhledů rytých teras 

450 000,- 2019-2020 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

8 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

příspěvková 
organizace 
IČO: 75109972 
RED IZO: 662104471 
IZO: 162104481 

67.  
Výměna povrchů na 
otevřených terasách 
ve 3 NP 

250 000,- 2019-2020 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

68.  

Rekonstrukce 
otevřené terasy ve 
3NP na víceúčelovou 
zimní zahradu a 
krytou tělocvičnu – 
s výsadbou a 
vybavením 

3 000 000,- 2019-2020 5.3, 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

69.  

Dovybavení školní 
zahrady hracími 
prvky, stínícími prvky 
a výsadba zeleně 

800 000,- 2019-2020 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Čelákovice, Kostelní 
457, příspěvková 
organizace 
IČO: 43752047 
RED IZO: 600052141 
IZO: 108003906 
108053121 
113800053 

70.  
Dostavba Základní 
školy v Kostelní ulici  
v Čelákovicích 

115 000 000,- 2018-2020 
 

5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

71.  

Rekonstrukce a 
inovace síťové 
(internetové) 
infrastruktury ZŠ 
Čelákovice, Kostelní 
457, p. o. 

1 500 000,- 2020-2023 5.3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

72.  

Rekonstrukce a 
inovace jazykové 
učebny ZŠ 
Čelákovice, Kostelní 
457, p. o. 
 

650 000,- 2020-2023 5.3 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

73.  

Rekonstrukce a 
inovace přírodovědné 
učebny ZŠ 
Čelákovice, Kostelní 
457, p. o. 

750 000,- 2020-2023 5.3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

74.  
Rekonstrukce a 
inovace hudební 

350 000,- 2020-2023 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

9 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

učebny pro I. stupeň 
ZŠ Čelákovice, 
Kostelní 457, p. o. 

75.  

Rekonstrukce 
hlavního vstupu a 
vybudování 
bezbariérového 
přístupu do prostor 
základní školy. 

1 750 000,- 2020-2023 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

76.  
Inovace kmenových 
učeben základní 
školy. 

 4 200 000,- 2020-2023 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

77.  

Zřízení mobilních 
učeben ZŠ 
Čelákovice, Kostelní 
457, p. o. 

1 600 000,- 2020-2023 5.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

78.  
Výměna oken ve 
sportovní hale BIOS 

600 000,- 3/2017-4/2017 
 

5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

79.  

Generální 
rekonstrukce 
historické budovy 
školy 

46 000 000,- 06/2021-08/2022 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ a MŠ Dřevčice 
Dřevčice 36 
IČO: 75031817 
RED-IZO: 600052150 

80.  
Rekonstrukce 
sokolovny v obci 
Dřevčice 

20 000 000,- 01/2022-12/2022 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

81.  Oprava družiny 2 000 000,- 01/2023-12/2023 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

82.  Oplocení školy 1 000 000,- 06/2022-12/2022 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola Dřísy 
Dřísy 89, 277 14 
Dřísy 
IČO: 65601939  
RED IZO: 600047547 
IZO: 107513897 
102274720 

83.  

Obec Dřísy -přístavba 
zázemí pro 
mateřskou a základní 
školu 

2 300 000,- Realizováno 
9/2018 

5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

84.  

Obec Dřísy – 
výstavba nové 
tělocvičny pro ZŠ a 
MŠ 

10 000 000,- 2020-2022 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

10 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

 
85.  

Obec Dřísy - 
rekonstrukce a 
opravy školního hřiště 

2 000 000,- 2020-2022 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

86.  

Obec Dřísy – 
Rekonstrukce 
víceúčelového hřiště 
Dolík 

3 000 000,- 2020-2022 5.4, 5.5 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

87.  

Obec Dřísy – 
Rekonstrukce toalet a 
umýváren v budově 
ZŠ   

500 000,- 2020-2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

88.  

Obec Dřísy - 
Modernizace 
vnitřního vybavení ZŠ 
a MŠ 

1 000 000,- 2020-2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

89.  

Zvýšení kvality a 
dostupnosti 
vzdělávání v souladu 
s požadavky 
současných trendů 
v ZŠ Dřísy 

2 500 000,- 2-12/2017 5.3, 5.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

90.  

Obec Dřísy - 
Rekonstrukce 
rozvodů v budově ZŠ 
a MŠ 

5 000 000,- 2020-2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

91.  

Rekonstrukce 
vstupních schodišť do 
ZŠ a oprava školního 
dvorku 

700 000,- 2022-2023 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

92.  

Rekonstrukce 
technické místnosti a 
pořízení pračky a 
sušičky 

500 000,- 2022-2023 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

 
93.  

Rekonstrukce 
sociálního zařízení 
ZŠ 

750 000,- 2022-2023 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

11 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

 
94.  

Rekonstrukce 
sborovny MŠ 

800 000,- 2022-2023 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 
 

EKOLANDIA, školní 
catering, mateřská 
škola s.r.o. 
IČO: 24282171 
RED IZO: 691004374 
 

95.  
Proměna školní 
zahrady „Krtečci“ 
v přírodním stylu 

400 000,- 2021-2023 5.5 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

96.  
Proměna školní 
zahrady „Delfínci“ 
v přírodním stylu 

350 000,- 2021-2023 5.5 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

97.  
Venkovní učebna – 
dřevěný altán se 
vzdělávacími prvky 

350 000,- 2021-2023 5.5 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

98.  

Venkovní 
polytechnický kout 
s pomůckami – objekt 
Jiráskova 243/8 

100 000,- 2021-2023 5.3 ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

99.  

Venkovní 
polytechnický kout 
s pomůckami – objekt 
Výletní 1240/36 

150 000,- 2021-2023 5.3 ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

100.  

Rozšíření kapacity 
školní kuchyně – 
nová školní 
vývařovna 

6 000 000,- 2021-2023 5.1,5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

MŠ Hlavenec 
(zřizovatel obec 
Hlavenec) 
IČO: 00474177 
RED IZO:  

101.  

Výstavba nové MŠ 
Hlavenec 

15 000 000,- 2020-2025 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Mateřská škola 
Horoušany, 
příspěvková 
organizace,  
IČO: 70992126 
RED IZO: 600051668 
IZO: 107516209 

102.  
Bezpečnostní 
monolitický pryžový 
povrch 

146 820,- 7/2019 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

103.  
Novostavba Mateřské 
školy, Horoušany - 
Horoušánky 

20 000 000,- 1/1 – 31/12 2021 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

104.  
Výměna povrchu 
dopadové plochy 

130 000,- 3/2021 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

12 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

105.  Pořízení IT vybavení 40 000,- 3/2020-6/2020 1.3, ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Hovorčovice, 
příspěvková 
organizace 
IČO: 70999431 
RED IZO: 600051561 
IZO: 107515954 
181066807 
 
 

106.  

Rekonstrukce 
elektroinstalace staré 
budovy MŠ a 
rozšíření 
bezbariérovosti 

2 000 000,- 2022-2025 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

107.  
Obnova a výsadba 
zeleně 

500 000,- 2022-2025 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

108.  

Vybavení odborných 
učeben ZŠ 
Hovorčovice ve 
vazbě na klíčové 
kompetence (spojeny 
původně záměry č. 
43, 44, 47, 52) 

7 442 425.44,- 2017 -2019 
 

5.1, 5.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

109.  

Víceúčelová 
sportovní hala pro 
školní výuku a 
zájmovou sportovní 
činnost 

80.000.000,- 2022-2025 
 

5.4, 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

110.  

Systém 
elektronického 
zabezpečení MŠ 
Hovorčovice 

350 000,- 2022-2025 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

111.  

Zázemí pro venkovní 
aktivity žáků MŠ a ZŠ 
Hovorčovice a 
komunitní akce“ 

2 500 000,- 2022-2025 5.4, 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

112.  
Rekonstrukce centra 
pro výuku a zájmové 
vzdělávání 

45.000.000,- 2021-2025 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

113.  
Rozšíření kapacity ZS 
1. stupně (rozšíření 
stávající budovy) 

45 000 000,- 2021-2025 5.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 

114.  
Rozšíření kapacity 
MŠ 

10 000 000,- 2019-2022 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

13 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Základní škola a 
mateřská škola 
Husinec - Řež, okres 
Praha – východ 
IČO: 70991073 
RED IZO: 600052117 
IZO: 107516098 
 102438030 

115.  
Zobytnění půdy 
obecního úřadu 

15 000 000,- 01/2020-01/2022 5.1, 5.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

116.  
Mateřská škola 
Husinec 

20 000 000,- 01/2024-01/2025 5.1, 5.2 ☐  ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

117.  
Výstavba tělocvičny 
Husinec 

15 000 000,- 01/2024-01/2025 5.1, 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

118.  
Školní výuková 
zahrada 

500 000,- 01/2020-01/2022 5.5 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

119.  

Bezbariérovost 
základní školy, 
školního areálu a 
sanace staré budovy 
školy 

3 000 000,- 01/2023-01/2024 5.2, 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

120.  
Jazyková učebna 3 500 000,- 01/2021-01/2022 5.1, 5.2, 

5.3 
☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

121.  

Veřejná lesní 
mateřská škola a 
okolní venkovní 
prostory 

1 000 000,- 01/2020-01/2022 5.1, 5.5 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ 

122.  
Družina a prostory 
pro volnočasové 
aktivity 

10 000 000,- 01/2023-01/2027 5.1, 5.2  ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

123.  
Zelená venkovní 
učebna 

3 200 000,- 01/2020-01/2022 5.2, 5.5 ☒ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

124.  
Nástavba patra 
budovy základní 
školy Husinec 

6 000 000,- 01/2021-01/2022 5.1, 5.2 ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Mateřská škola 
Jenštejn 
IČO: 24160954 
RED IZO: 691004978 
IZO: 181044757 

125.  

Rozšířeni mateřské 
školy Jenštejn 

7 000 000,-  09/2018 – 8/2019 
 

5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola Jirny, 
okres Praha – východ 
IČO: 75031825 
RED IZO: 600052036 

126.  

Novostavba areálu 
ZŠ vč. parkovací 
plochy a přípojek 
Ulice Pražská, 

Realizováno 
240 000 000,- 

03/2020  5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

14 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

IZO: 102438056 pozemek pč.646/27 
v k.ú. Jirny 

127.  
Výstavba areálu 
školní zahrada 

8 000 000,- 10/2020 – 
10/2022 

5.5 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

128.  

Vegetační úpravy 
Základní školy a 
jejího okolí v obci 
Jirny 

3 164  863,- 6/2021 – 12/2023 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

129.  
Výstavba veřejného 
skateparku Jirny 

4 862 802,- 9/2021 – 6/2022 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

130.  

Výstavba atletického 
oválu a 
víceúčelového 
školního hřiště u ZŠ 
Jirny 

7 237 033,- 9-2021-12/2023 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

131.  
Výstavba areálu 
sportoviště 

7 000 000,- 6/2021 – 6/2022 5.4, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola 
Káraný 
IČO: 72546875 
RED IZO: 691004366 
IZO: 181037971 
 

132.  
Rozšíření, přístavba 
MŠ Káraný 

11 750 000,- 2018-2019 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

133.  Nový elektrický kotel 100 000,- 2019 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

134.  
Výměna spotřebičů 50 000,- 2020 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola Liška 
Bystrouška, s.r.o., 
Klecany 
IČO: 01448285 
RED IZO: 691008230 
IZO: 181070057 

135.  Dovybavení zahrady 400 000,- 01/2017 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

136.  
Výstavba kryté 
tělocvičny 

5 000 000,- 01/2021 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

137.  
Rozšíření kapacity – 
přístavba 

1 200 000,- 04/2017 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

138.  
Zřízení základní školy 
Liška Bystrouška 

10 000 000,- 09/2019 5.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

139.  
II. etapa výstavby 
základní školy Liška 
Bystrouška 

10 000 000,- 01/2020 5.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

140.  
III. etapa výstavby 
základní školy Liška 
Bystrouška 

10 000 000,- 01/2021 5.1. ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

15 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Klecany, okres 
Praha – východ 
IČO: 75033852 
RED IZO: 
600052249 
IZO: 
107515903 
102438439 
108053164 
113800011 
181043114 

141.  

Rozšíření kapacity 
Základní a Mateřské 
školy v Klecanech  

220 000 000- 
240 000 000,- 

06/2020-10/2024 5.1, 5.2, 
5.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

142.  

MŠ Klecany – 
rozšíření kapacity 

12 000 000 -
14 000 000.- 

06/2022-09/2023 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

143.  
Výměna varného 
bloku v kuchyni 
Základní školy 

2 500 000,- 07/2021-08/2021 5.1, 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

144.  
Klimatizace oddělení 

MŠ 

500 000,- 09/2021-04/2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Kostelní Hlavno, 
okres Praha-východ 
IČO: 75002264 
RED IZO: 600048985 
IZO: 107514508 
102326533 

145.  

Modernizace 
vnitřního vybavení 
školy, výměna 
zastaralé počítačové 
sítě a nová školní 
třída pro odborné 
předměty 

3 100 000,- 05/2017- 12/2017 5.3, 5.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

146.  Zahrada plná radosti 1 300 000,- 3/2020-10/2020 5.5 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

147.  Půdní vestavba 10 000 000,- 6/2022-8/2023 5.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

148.  
Rekonstrukce 
sociálního zařízení 

500 000,- 7/2021-8/2021 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Květnice (zřizovatel 
obec Květnice) 
IČO: - 
RED IZO: - 
IZO: - 

149.  

Výstavba nové MŠ 
Květnice 

40 450 000,- 07/2019-08/2020 5.1, 5.2, 
5.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Lázně Toušeň 
IČO: 71001506 

150.  
Rekonstrukce 
elektroinstalace ZŠ 

600 000,-  2016-2020 5.3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

151.  
Rekonstrukce toalet a 
sprch 

250 000,-. 

 

2016-2020 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

16 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

RED IZO: 600052214  
IZO: 107516195 
102438200 
 

152.  
Vybudování 
přírodovědné učebny 

400 000,-  2016-2020 5.3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

153.  
Vybudování 
venkovního ateliéru 

250 000,- 2016-2020 5.5 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

154.  

Rekonstrukce 
podkroví budovy ZŠ 
na odborné učebny 
matematicko 
fyzikální, jazykové, IT 
vč. řešení 
bezbariérovosti školy  

6 000 000 -  
10 000 000,-  

2016-2020 5.3, 5.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

155.  
Modernizace 
vybavení učeben ZŠ 
v Lázních Toušeni 

1 100 000,- 2016-2020 5.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Líbeznice, okres 
Praha – východ 
IČO: 75030438 
RED IZO: 600051536 
IZO: 107515920 
 
 

156.  
Rozšíření kapacity 
MŠ Líbeznice  

3 600 000,- 1/2017-12/2018 5.1, 5.2, 
5.5 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

157.  
Vybudování nového 
oplocení zahrady 
pavilonu Jeřabinka 

350 000,- 9/2017-9/2020 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

158.  
Zkvalitnění zahrad a 
venkovního prostoru 
MŠ 

700.000,- 7/2019-1/2020 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Základní umělecká 
škola Líbeznice, 
příspěvková 
organizace 
IČO: 00875911 
RED IZO: 600052371 
IZO: 108003922 

159.  
Nové odborné 
učebny ZŠ a ZUŠ 
Líbeznice  

15 000 000,- 12/2020 5.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

160.  

Rozšíření ZŠ a ZUŠ 
Líbeznice – IV. etapa 
– výstavba multi- 
funkční budovy ZŠ 

130 000 000,- 12/2017 – 9/2019 5.1, 5.2 ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☒ 

161.  

Rozšíření kapaciy ZŠ 
a ZUŠ Líbeznice – IV. 
Etapa (dostavba 20 
tříd – V. etapa 
(výstavba kapacitní 
jídelny 
s gastroprovozem, 

228.000.000,-  07/2018-1/2020 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

17 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

manipulačním 
prostorem pro 
zásobování, 
propojovacím prvkem 
a novým zázemím 
pro tělocvičnu 

162.  

Vybavení nového 
objektu ZŠ a ZUŠ 
Líbeznice nábytkem a 
učebními pomůckami 

1.500.000,- 7/2019-1-2020 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Máslovice 
IČO: 71004661 
RED IZO: 600051544 
IZO:  107515938 

163.  Zateplení MŠ 530 000,- 1-12/2018 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

164.  

Bezpečná MŠ 366 630,- 01-3/2019 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola 
Měšice, okres Praha 
východ 
IČO: 75033399 
RED IZO: 600051552 
IZO: 107515946 

165.  
Rekonstrukce 
hasičského objektu 
na novou MŠ 

60 000 000,- 9/2020-9/2021 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

166.  
Výměna oken, 
zateplení budovy MŠ 

1 600 000,- 6-12/2018 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

167.  
Rekonstrukce školní 
zahrady 

200 000,- 06-12/2017 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

168.  

Rozšíření budovy 
mateřské školy o 
prostor bývalé 
restaurace 

40 000 000,-  9/2020-9/2021 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

 
169.  

Vybavení nové třídy 
MŠ 

500 000,- 8/2019-12/2019 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

 

170.  

Rekonstrukce 
Špýcharu a stodoly 
na MŠ 

80 000 000,- 9/2020-9/2021 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

 
 

Lesní mateřská škola 
Stromeček, z. s. 
IČO: 22711660 
 

171.  
Navýšení kapacity 
lesní MŠ 

3.000.000,- 2021-2023 5.1 ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ 

172.  
Venkovní učebna 
polytechnické 
výchovy 

400.000,- 
2021-2023 5.3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

18 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

173.  
Alternativní výukový 
prostor pro 
volnočasové aktivity 

1.600.000,- 2021-2023 5.4 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Mratín, okres Praha 
– východ 
IČO: 71008306 
RED IZO: 600051587 
IZO: 107515989 

174.  

Podpora 
infrastruktury pro 
předškolní vzdělávání 

9 000 000,- 5/2018 – 5/2019 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola 
Mochov, okres Praha 
– východ 
IČO: 75031205 
RED IZO: 600052052 
IZO: 102438099 

175.  
Rekonstrukce budovy 
ZŠ Mochov 

20 000 000,- 2017-2018 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

176.  
Rekonstrukce 
základní školy v obci 
Mochov 

20 000 000,- 7/2020-8/2021 5.3. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

177.  
Víceúčelová 
sportovní hala u ZŠ 
Mochov 

25 000 000 12/2023-12/2024 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní umělecká 
škola Nehvizdy, p.o. 
IČO: 06630251 
RED-IZO: 691012121 
IZO: 181096 013 

178.  Rekonstrukce č.p. 8 18 000 000,- 2022 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

179.  

Přestavba 
koncertního sálu 

1 200 000,- 2022-2023 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Nehvizdy 
IČO: 75030365 
RED IZO: 600052109 
IZO: 150013132 
102438102 
 

180.  
Vybavení odborných 
učeben ZŠ a MŠ  

1 185 800.- 31.12.2022 5.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

181.  
Boxy pro ukládání kol 
a koloběžek 

290 400,- 31.12.2022 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

182.  
Boxy pro umístění 
odpadových 
kontejnerů 

193 600,- 31.12.2022 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

183.  
Kamerový systém 
v mateřské škole 

217 800,- 31.12.2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

184.  

Evidenční 
elektronický 
docházkový a 
objednávkový systém 
pro školní jídelnu 

744 150,- 31.12.2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

19 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

185.  
Hranolkoviště – 
výukový systém 

96 800,- 31.12.2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola Nová 
Ves, Praha-Východ, 
Nad Hřištěm 200, 250 
63 Nová Ves 

186.  

Novostavba mateřské 
školy, k.ú Nová Ves u 
Prahy 

25.000.000,- 2019-2022 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Mateřská škola 
Odolena Voda, okres 
Praha – východ 
IČO: 75031272 
RED IZO: 600051978 
IZO: 113800746 
113800754 
181007185 

187.  

Nová fasáda, 
zateplení a 
rekonstrukce střechy 
MŠ Lidická 224, 
Odolena Voda 

750 000,- 2019-2022 
 

5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

188.  

Rekonstrukce 
betonové podezdívky 
oplocení – MŠ 
Komenského 307, 
Odolena Voda 

400 000,- 2019-2022 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

189.  

Rekonstrukce 
elektrických rozvodů  
MŠ Komenského 
307, Odolena Voda II. 
Budova - přízemí 

150 000,- 7 -8/2017 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

190.  

Revitalizace zeleně – 
všechny objekty MŠ 
Komenského 307, 
Lidická 224, Školní 
200, U Kostela 109 

700 000,- 2020-2022 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

191.  

Výměna ležatých 
rozvodů, kanalizace, 
vodovodních rozvodů 
MŠ Komenského 307 

700 000,- 7,8,9/2020-2021 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

192.  

Oprava stavebního 
přístřešku mezi 
budovami MŠ 
Komenského 307 

150 000,- Červenec – srpen 
2020 

5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

20 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

193.  
Vybavení kuchyně – 
multifunkční tlaková 
pánev 

350 000,- 2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
 

194.  
Výstavba nové MŠ 50 000 000,- 2022-2024 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

195.  

Dovybavení zahrady 
MŠ Komenského – 
víceúčelového hřiště 
a mlhoviště 

450 000,- 2022 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
 

196.  

Vybavení kuchyně – 
rozšíření kapacity ŠJ 
(další odloučené 
pracoviště) – nakup 
osobního auta pro 
dovážení stravy pro 4 
třídy 

500 000,- 2023-2024 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
 

197.  

Výměna podlahové 
krytiny ve II. budově 
MŠ Komenského a 
obnova zasklení 

2 500 000,- 2022-2024 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
 

198.  
Rekonstrukce školní 
kuchyně MŠ 

6 000 000,- 2022-2024 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 
 

Základní škola 
Vítězslava Hálka 
Odolena Voda 
IČO: 75031281 
RED IZO: 600052273 
IZO: 102438480 
 
 

199.  
Vybavení odborných 
učeben v novém 
pavilonu ZŠ 

4 000 000,- 07–08/2022 5.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

200.  
Technologické 
navýšení kapacity – 
gastrologie ZŠ 

1 200 000,- 07–08/2022 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

201.  

Modernizace mycího 
centra černého 
nádobí a úprava 
varny v ZŠ 

500 000,- 07-08/2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

202.  
Rozšíření podlahové 
plochy gastroprovozu 

700 000,- 07-08/2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

21 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

203.  
Generální 
rekonstrukce rozvodu 
VZT v gastroprovozu 

1 000 000,- 07-08/2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

204.  
Bezbariérový přístup 
k učebnám ZŠ 

710 000,- 07-08/2022 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

205.  
Pavilon odborných 
učeben – přístavba 
ZŠ 

15 000 000,- 05/2020-05/2021 5.3, 5.2 ☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

206.  

Přístavba školního 
pavilonu 
s komunikačním 
můstkem, změna 
stavby Základní školy 
Vítězslava Hálka 
Odolena Voda 

40.000.000,- 05/2020-05/2021 5.3, 5.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

207.  

Výměna střešní 
krytiny Základní školy 
Vítězslava Hálka 
Odolena Voda 
 

4.000.000,-  08/2021 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Pode 
Vsí, Odolena Voda 
Svazek obcí Pode 
Vsí 

208.  

Svazek obcí Pode 
Vsí 
(ZŠ Pode Vsí) 

250 000 000,- 2023-2025 5.1,5.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Panenské Břežany, 
okres Praha – východ 
IČO: 70996059 
RED IZO: 600052320 
IZO:  107516446 
108003612 
 
 

209.  

Nástavba objektu ZŠ 
a MŠ Panenské 
Břežany – rozšíření o 
5. Ročník ZŠ 

14 000 000,- 6/2021 – 9/2021 5.3 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☒ 

210.  
Vybavení nástavby 
objektu ZŠ a MŠ 
Panenské Břežany 

800 000,- 6/2021 – 9/2021 5.3 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

211.  
Revitalizace školní 
zahrady ZŠ a MŠ 
Panenské  Břežany 

864 555,- 2019-2020 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

22 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

 
 212.  

Vybavení školní 
zahrady sportovními 
prvky 

500 000,- 1/2022 – 12/2023 5.5. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Polerady 
Okres: Praha – 
východ 
IČO: 00240613 

213.  

Mateřská škola 
Polerady  

10.000.000,- 2020-2021 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

ZŠ Polerady 
Polerady čp 300 
250 63 Mratín 

214.  ZŠ Polerady 80.000.000,- 2022-2024 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

215.  

Tělocvična a 
víceúčelové 
sportoviště pro ZŠ a 
veřejnost 

20.000.000,- 

2022-2024 5.4, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
logopedická Don 
Bosco a mateřská 
škola logopedická 
(Logopedická škola 
sv. Ludmily) 
IČO: 45770301 
RED IZO: 600021254 
IZO: 110007565, 
102401420, 
110035844, 
161102212, 
110007573 
Dolákova 555/1, 
Bohnice, Praha 8 
(zřizovatel školy 
Arcibiskupství 
pražské) 

216.  

Stavba nové budovy 
pro Logopedickou 
školu Sv. Ludmily 
v Klecanech  
(MŠ, ZŠ, internát) 

229 900 000,- 09/2021-12/2023 2.3, 3.1, 
5.1, 5.2 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Mateřská škola 
Předboj (zřizovatel 
obec Předboj) 
IČO: 72546441 
RED-IZO: 691003351 

217.  
Rozšíření kapacity 
MŠ Předboj 

7 500 000,- 06/2021-10/2021 5.1 ☐ 
 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

218.  
Zahrada pro všechny 
smysly 

500 000,- 06/2021-06/2022 5.4, 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

23 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Mateřská škola 
Přezletice  
IČO: 72545470  
RED IZO: 691003289 
IZO: 181030314 

219.  
Úprava zahrady MŠ 2 835 071,- 06/2019 – 

06/2020 
 

5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

220.  
Přístavba MŠ 
Přezletice 

20 000 000,- 9/2021-9/2023 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Svazková škola 
Přezletice, 
Podolanka, Jenštejn 
(zřizovatel svazek 
obcí) 
IČ: - 
RED IZO: - 
IZO: - 

221.  

Výstavba nové 
základní svazkové 
školy 

520 000 000,- 2019-2023 5.1, 5.2, 
5.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Radonice (zřizovatel 
obec Radonice) 
IČ: - 
RED IZO: - 
IZO: - 

222.  

Výstavba základní 
školy v obci Radonice 

40 000 000,-  04/2017-08/2018 5.1, 5.2, 
5.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Mateřská škola 
Sedlec (zřizovatel 
obec Sedlec) 
IČ:  
RED IZO: - 
IZO: - 
 

223.  

MŠ Sedlec 14 000 000,- 2017-2019 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sibřina, příspěvková 
organizace 
IČO: 71007334 
RED IZO: 600051641 
IZO: 107516152 
 
 

224.  

Rozšíření MŠ Sibřina 
pro Sibřinu a okolí za 
účelem zajištění péče 
o děti od 2 let 

20 000 000,- 2020-2021 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

225.  
Dopravní a sportovní 
hřiště 

300 000,- 7-8/2018 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

226.  
Altán-školní zahrada 
a dovybavení herními 
a výukovými prvky 

1 000 000,- 2020-2022 5.5 ☐ ☒ ☒ 

 

☐ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

24 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

227.  

Dílna s vybavením, 
výtvarnými a 
polytechnickými 
pomůckami 

800 000,- 2020-2021 5.5 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

228.  

Propojení prostor MŠ 
se školní zahradou, 
oddělený vchod do 
3.NP, dovybavení 
prostor ve 3.NP 

15 000 000,- 2020-2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

 

229.  
Úprava zahrady, 
vznik víceúčelového 
hřiště 

1 000 000,- 2021-2022 5.4, 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

230.  

Vybudování učeben 
ZŠ ve stávající 
budově MŠ 

4 000 000,- 2021-2022 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

231.  

Přestavba a 
přizpůsobení 
hygienického zázemí 
potřebám nově 
zřízené ZŠ 

1 000 000,- 2021-2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

232.  Klimatizace do tříd 200 000,- 2020-2021 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

233.  
Vybavení učeben ZŠ 
ve stávající budově 
MŠ 

500 000,- 2021-2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ 

234.  Úprava šaten pro ZŠ 500 000,- 2021-2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sluhy, Sluhy č.p. 29, 
250 63 
Okres: Praha –
východ 
IČO: 70990883 
RED IZO: 600052 
087 
IZO: 107516012 

235.  

Výstavba MŠ o 
kapacitě 41 dětí 

20.000.000,- 01/2020-12/2022 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

25 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Základní škola a 
mateřská škola 
Sojovice, okres 
Mladá Boleslav, 
příspěvková 
organizace 
Sojovice 88, 294 75 
IČO: 75031361 
RED IZO: 600049001 
IZO: 107514770 
IZO: 102326550 
IZO: 113600704 
IZO: 102802700 
 

236.  

Kompletní 
rekonstrukce 
stravovacího provozu 
pro MŠ a ZŠ včetně 
nového vybavení 
školní kuchyně 

předpoklad 
10 000 000,- 

09/2021 – 
12/2024 

5.1., 5.3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

237.  

Kompletní 
rekonstrukce zázemí 
mateřské školy 
(chodby, šatny, 
sociální zázemí, 
kuchyňka) 

předpoklad 
4 000 000,- 

09/2021 – 
12/2024 

5.3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

238.  

Vybudování 
kompletního zázemí 
u sportovního hřiště 
v areálu ZŠ 

5 000 000,- 09/2021 – 
12/2024 

5.4 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

239.  

Multifunkční 
víceúčelová školní 
zahrada MŠ a úprava 
venkovní zóny 
(doplnění 
vzdělávacích a 
herních prvků) 
 
 

Předpoklad 
1 000 000,- 

09/2021 – 
12/2024 

5.3,5.5 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Mateřská škola 
Svémyslice 
IČO: 72564750 
RED IZO: 691004480 
IZO: 181039141 

240.  
Technické vybavení 
MŠ 

200 000,- 2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

241.  Vybavení kuchyně 35 000,- 2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

242.  

Kultivace a výstavba 
vzdělávacího 
prostoru. Výstavba 
vzdělávacího koutku 
s hyg. zařízením na 
zahradě MŠ 

550 000,- 2022 5.2, 5.5. ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

243.  
Modernizace učebny 
MŠ 

220 000,- 2021 1.3, 1.4, 
2.2 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

26 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Mateřská škola 
Šestajovice, okres 
Praha-východ 
IČO: 72073438 
RED IZO: 691001928 
IZO: 181020530 

244.  

Zvýšení kapacity 
předškolního zařízení 
v obci Šestajovice 

36 079 000,- 5/2017 5.1, 5.2, 
5.3 

☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Mateřská škola 
Škvorec, okres 
Praha – východ 
IČO: 70996776 
RED IZO: 600051480 
IZO: 107516161 

245.  

Zvýšení kapacity 
stávající MŠ 

3 000 000,- 2018-2020 5.1, 5.2, 
5.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ 

Základní škola 
Škvorec, okres 
Praha – východ 
IČO: 70996768 
RED IZO: 600052231 
IZO: 102438331 
 

246.  
Malé víceúčelové 
hřiště - Třebohostice 

700 000,- 2018 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

247.  
Víceúčelové 
sportovní hřiště – 
Škvorec 

1 000 000,- 2018-2020 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

248.  
Odborná učebna – 
čítárna ve Škvorci 

250 000,- 2017-2019 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

249.  
Obnova výdejny ve 
Škvorci, Masarykovo 
náměstí 

600 000,- 2017-2019 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

250.  

Obnova fasády a 
zateplení budovy 
v Třebohosticích 41 
(stará část) 

1 500 000,- 2017-2019 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

251.  

Realizace venkovních 
prostorů před 
budovou ZŠ Škvorec, 
Tyršova 130 

1 200 000,- 2017-2019 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

252.  

Výměna oplocení 
budovy 
v Třebohosticích 41 
(stará část) 

550 000,- 2017-2019 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

253.  
Celková obnova a 
rekonstrukce 

950 000,- 2017-2019 5.3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

27 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

počítačové učebny, 
budova ZŠ Škvorec, 
Tyršova 130 

254.  
Rekonstrukce WC 
v budově 
v Třebohosticích 41 

500 000,- 2017-2019 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

255.  
Rekonstrukce WC 
v budově Škvorec, 
Tyršova 130 

600 000,- 2017-2019 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Purkrabka 
Škvorec 
IČO: 01315528 
RED IZO: 691004871 
IZO: 181043955 
 

256.  
Výstavba venkovní 
učebny 

150 000,- 7/17-8/2018 5.5 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ 

257.  

Výstavba toalet na 
školní zahradě 

300 000,- 7/17-8/2018 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Úvaly, příspěvková 
organizace,  
Kollárova 1260, okr. 
Praha – východ 
IČO: 70994412 
RED IZO: 600051765 
IZO: 107516543 
 

258.  
Klimatizace v budově 
MŠ Úvaly – 
Bulharská 1900 

500 000,- 2020-2021 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

259.  

Modernizace 
vytápění v budově 
MŠ Úvaly – Kollárova 
1260 

750 000,- 2020-2021 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

260.  

Výměna podlahové 
krytiny v budově MŠ 
Úvaly – Kollárova 
1260 

500 000,- 2020-2021 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

261.  Modernizace zázemí 1 000 000,- 2020-2021 5.3 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

262.  
Zateplení objektu MŠ 
Kollárova, Úvaly 

17 000 000,- 6-9/2017 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

263.  
Rozšíření kapacity 
MŠ Cukrovar, Úvaly 

22 000 000,- 
2020-2021 

5.1, 5.2 ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☒ 

264.  

Modernizace a 
dovybavení školních 
zahrad při Mateřské 
škole Úvaly 

2 000 000,- 
2020-2021 
 
 

5.5 ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

28 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

265.  

Vybudování nového 
oplocení a úprava 
stávajících venkov-
ních povrchů v areálu 
MŠ Úvaly – budova 
Kollárova 1260 

3 000 000,- 
2020-2021 
 
 
 
 

5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

266.  

Modernizace kuchyní 
pro výdej jídel v MŠ 
Úvaly – budova 
Kollárova 1260 

800 000,- 
 

2020-2021 
 
 

5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

267.  
Zabezpečení areálu 
MŠ Úvaly 

800 000,- 
2020-2021 

5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

268.  
Rekonstrukce 
interiérů MŠ 
Kollárova, Úvaly 

18 000 000,- 
2020 

5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

269.  
Výukové a IT 
vybavení do MŠ 
Úvaly 

1 000 000,- 
2020-2021 
 

5.3 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola Sofia 
School s.r.o.Úvaly 
IČO: 60491418 
RED IZO: 691007055 
IZO: 181060361 
 

270.  
Výstavba bilingvní 
Základní školy Sofia 
School, s.r.o. 

90 000 000,- 9/2017 - 6/2018, 
6/2020-6/2021 

5.1, 5.2, 
5.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

271.  

Infrastruktura, 
vybavení pro rozvoj a 
bezpečí žáků ZŠ 
Sofia School s.r.o.  

2 000 000,- 5-7/2017 5.3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

272.  

Vybavení bilingvní 
Základní školy Sofia 
School s.r.o. školním 
nábytkem 

3 000 000,- 6-8/2017 
6-8/2020 

5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

273.  

Vybavení Základní 
školy Sofia School 
s.r.o. zahradními 
prvky (průlezky atd.)  
a sportovišti 

2 000 000,- 6-8/2017 
6-8/2020 

5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

274.  
Vybavení Mateřské 
školy Sofia School 

500 000,- 6-8/2017 
6-8/2020 

5.5 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

29 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

s.r.o. IT technikou – 
počítače, interaktivní 
tabule, tablety 

275.  

Zajištění zabezpečení 
budov Mateřské školy 
Sofia School s.r.o – 
dle projektu – 
Zabezpečení škol 

200 000,- 6-8/2017 
6-8/2020 

5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

276.  

Vybavení Mateřské 
školy Sofia School 
s.r.o. zahradními 
prvky (průlezky atd.) 
a sportovišti 

1 000 000,- 6-8/2017 
6-8/2020 

5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

277.  
Výstavba Mateřské 
školy Sofia School, 
s.r.o. 

60 000 000,- 9/2017 - 6/2018 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola Úvaly,  
IČO: 00874817 
RED IZO: 600052362 
IZO: 108003949 

278.  Sportovní vybavení 350 000,- 2020-2022 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

279.  
Výstavba venkovní 
učebny 

1 500 000,- 2020-2022 5.5. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

280.  
Pomůcky pro výuku 
odborných předmětů 

2 500 000,- 2020-2022 5.5. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

281.  Rekonstrukce WC 3 000 000,- 2020-2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

282.  
Dobudování 
kamerového systému 

800 000,- 2020-2022 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

283.  
Venkovní workoutové 
hřiště 

1 000 000,- 2020-2022 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

284.  Tělocvična pro ZŠ 80 000 000,- 2020-2022 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

285.  
Rekonstrukce 
vnitřních prostor školy 

6 000 000,- 2020-2022 5.3 ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

286.  IT vybavení školy 2 000 000,- 2020-2022 5.5. ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

287.  
Dostavba budovy G – 
přístavba školy 

250 000 000,- 2020-2022 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

288.  
Prostorové rozšíření 
školní jídelny 

30 000 000,- 2022-2026 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

30 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

(kuchyň, jídelna, 
šatna) 

289.  
Nové elektrické a 
datové rozvody 
v budovách ZŠ 

5 000 000,- 2022-2026 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

290.  
Nové elektrické 
rozvody v celé 
budově A, ZŠ Úvaly 

700 000,- 2019 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

291.  
Pokrytí WiFi, ZŠ 
Úvaly 

500 000,-. 8-10/2016 5.3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

292.  
Přestavba stávajícího 
objektu č.p. 1283 
v areálu ZŠ Úvaly 

25 000 000,- 2017 5.1, 5.2, 
5.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

293.  

Vybudování dvou 
víceúčelových hřišť, 
dopravního hřiště a 
běžecké dráhy ve 
sportovním areálu ZŠ 
Úvaly 

6 500 000,- 2020-2022 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

294.  

Rekonstrukce a 
vybavení odborné 
učebny F-Ch, ZŠ 
Úvaly 

500 000,- 2019 5.3 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

295.  
Výměna podlahové 
krytiny v budovách A, 
B, C, D, E 

5 000 000,- 2022-2026 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

296.  

Elektronický 
docházkový systém a 
zabezpečení školy, 
ZŠ Úvaly 

700 000,- 2022-2024 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

297.  
Rekonstrukce fasády 
a výměna oken 
v budovách ZŠ Úvaly 

15 000 000,- 2022-2026 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

298.  
Administrativní 
centrum školy 

2 000 000,- 1/2021-1/2023 4.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

31 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

299.  

Venkovní směrové 
orientační tabule, 
označení budov, 
mapa komplexu 

150 000,- 1/2021-1/2023 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

300.  
Obnova a vybavení 
školní jídelny 

2 000 000,- 1/2021-1/2023 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

301.  
Vnitřní prostory a 
zařízení školy 

6 000 000,- 2022-2026 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

302.  
Přírodní zahrada u 
ZŠ  

1 000 000,- 2022-2026 5.5 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Svazková základní 
škola v Úvalech  
(zřizovatel DSO 
Povýmolí, Úvaly) 
IČO: 04363531 
RED IZO:  
IZO:  

303.  

Svazková škola 
Povýmolí 

658 000 000,- 2023 5.1, 5.2, 
5.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

ZŠ Heuréka Úvaly 
(zřizovatel Jan Kala) 
IČO: - 
RED IZO: - 
IZO: - 
Základní škola a 
mateřská škola Veleň 
IČO: 71004530 
RED IZO: 600052095 
IZO: 107516021 
107516021 
 
 
 
 
 
 
 

304.  
Venkovní učebna pro 
ZŠ Heuréka 

700 000,- 6/19-6/21 5.5 ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ 

305.  
Hřiště pro ZŠ 
Heuréka 

550 000,- 6/19-6/21 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

306.  
Tvořivá dílna v ZŠ 
Heuréka 

450 000,- 6/20-6/21 5.3, 5.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☒ 

307.  
Rozšíření ZŠ 
Heuréka o 2.NP 

500 000,- 7-8/2017 5.1, 5.2, 
5.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

308.  
Nová budova školy 
ZŠ Heuréka 

120 000 000,- 
Kč 

6/20-10/21 5.1, 5.2, 
5.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

309.  

Pomůcky pro výuku 
přírodních věd, 
technických a 
řemeslných oborů 
v ZŠ Heuréka 

800 000,- 11/19-11/20 5.1, 5.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

310.  
Vybavení ZŠ 
Heuréka školním 
nábytkem 

2 500 000,- 12/20-6/21 5.3 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

32 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

 
 
 
 
 
 
 

311.  

Pořízení ICT 
vybavení pro ZŠ 
Heuréka (počítače, 
dotyková zařízení, 
interaktivní tabule) 

600 000,- 6/19-6/21 5.3, 1.3 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola Veleň 
IČO: 71004530 
RED IZO: 600052095 
IZO: 107516021 
107516021 
 

312.  

Navýšení kapacity ZŠ 
Veleň a rozšíření o II. 
stupeň ZŠ pro obce 
Veleň, Mírovice, 
Brázdim a Sluhy 
 

71 500 000,- 
bez DPH 

09/2017 – 
09/2019 

5.1, 5.2, 
5.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

313.  
Multifunkční školní 
sportoviště  

4 275 000,- 09/2018 -09/2019 5.3, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

314.  
Moderní škola - 
vybavení kmenových, 
odborných učeben 

20 000 000,- 06/2018-01/2021 
 

5.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

315.  
Přístavba MŠ, 
Navýšení kapacity 

25 000 000,- 7/2021 – 2022 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

316.  

Vytvoření prostoru 
pro dětskou skupinu 
a volnočasové aktivity 
žáků 

20 000 000,- 7/2022 – 2023 5.1, 1.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

317.  
Přeměna zahradního 
domku v dílny pro ZŠ 
Veleň 

10 000 000,- 9/2021 – 8/2022 5.3, 5.5 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

318.  

Úprava nářaďovny 
v ZŠ Veleň za účelem 
vytvoření prostoru pro 
pracovní vyučování a 
dalšího sportovního 
vyžití 

10 000 000,- 1/2022 – 12/2022 5.3 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Veliká 
Ves (zřizovatel město 
Odolena Voda) 

319.  
Rekonstrukce objektu 
na základní školu 
Veliká Ves 

35 000 000,- 03-08/2017 5.1, 5.2, 
5.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

33 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

IČO: - 
RED IZO: - 
IZO: - 

Mateřská škola 
Veliká Ves 
(zřizovatel obec 
Veliká Ves) 
IČO: - 
RED IZO: -IZO: - 

320.  

MŠ Veliká Ves 10 000 000,- 01/2020-12/2022 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Mateřská škola 
Vodochody 
(zřizovatel obec 
Vodochody) 
IČO: 07227752 
RED IZO: - 
IZO: - 

321.  Přírodní zahrady 500 000,- 2020-2021 5.5 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

322.  
Stavební úpravy 
školského zařízení 

15 083 417,- 2019-2022 
 

5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

323.  
Školka Vodochody – 
multifunkční místnost 
pro volný čas 

1 500 000,- 2019-2022 
 

5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

324.  
Rozšíření hřiště a 
zahradní úpravy 

 600 000,- 2021-2023 
 

5.4, 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

ZáŠkola Zápy, s.r.o., 
IČO: 05999111 
RED IZO: IZO:  
Zápy 71, 250 11 Zápy 

325.  

Založení soukromé 
základní školy 
 
 
 

3 250 000,- 09/2017 - 2018 
 

5.1, 5.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Mateřská škola 
Zápy, příspěvková 
organizace 
IČO: 75032872 
RED IZO: 613800800 
IZO: 113800819 
 

326.  
Navýšení kapacity 
mateřské školy v 
Zápech 

2 895 671,26,- 31.1.2020 5.1, 5.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

327.  

Přístavba tělocvičny 
se zázemím u 
stávající MŠ 

391.500,- 2022-2024 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Mateřská škola 
Záryby, příspěvková 
organizace 
IČO: 72028611 
RED IZO: 691000859 
IZO: 181010704 

328.  
Rekonstrukce objektu 
mateřské školy 

7 500 000,- 12/2019-12/2020 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

329.  
Dětské hřiště v MŠ 
Záryby 

1 500 000,- 2019-12/2020 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

330.  
Výstavba nové 
budovy MŠ v 
Zárybech 

18 000 000,- 2018-2020 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

34 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Základní škola 
Záryby, příspěvková 
organizace 
IČO: 71008039 
RED IZO: 600047512 
IZO: 102274681 
 

331.  
Přístavba k základní 
škole v obci Záryby 

50 000 000,- 2021-2025 5.1, 5.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

332.  
Dostavba tělocvičny 8 000 000,- 01/2019 – 

12/2022 
5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

333.  
Zahrada u ZŠ a MŠ v 
obci Záryby 

2 000 000,- 01/2017 - 12/2022 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

334.  
Přírodní učebna 
s bylinkovou 
zahrádkou 

1 990 000,- 2019-2023 5.3,5.5 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

335.  
Opravy kulturní 
památky (budovy ZŠ) 

5 000 000,- 2020-2024 5.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

336.  
Zastřešení školního 
hřiště 

800 000,- 2021 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Zeleneč, okres Praha 
– východ 
IČO: 71004637 
RED IZO: 600052222 
IZO: 102438269 
 

337.  

Rekonstrukce 
vybavení odborných 
učeben 

8 500 000 1-6/2020 5.3 ☒ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Zdiby, okres Praha – 
východ 
IČO: 71004408 
RED IZO: 600052133 
IZO: 107516225 
102438251 

338.  
Vybudování nástavby 
ZŠ 

25 540 445,- 06/2017 – 
11/2017 

5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

339.  

Bezpečný vchod do 

mateřské školy. 

Vybudování chodníků 

a třech parkovacích 

míst u vstupu do 

areálu horní MŠ 

1 000 000,- 2021-2024 5.5, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

340.  
Bezpečný vchod do 
areálu základní školy 

500 000,- 2021-2022 5.5, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

341.  

Dětské hřiště u dolní 
MŠ včetně terénních 
úprav a osázení 
svahu 

400 000,- 2021-2022 5.5, 5.2 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

35 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

342.  
Přírodní zahrada a 
dětské hřiště u horní 
MŠ Zdiby 

2 000 000,- 2020-2022 5.5, 5.2 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

343.  

Úprava pozemku 
bývalého sběrného 
místa na vybudování 
záhonů pro předmět 
pěstitelské práce ZŠ 

200 000,- 2021-2024 5.5, 5.2 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

344.  
Venkovní sportoviště 
u nové budovy 2. 
stupně ZŠ 

20 000 000,- 2021-2024 5.1, 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

345.  

Nákup pozemku, 
pořízení inženýrských 
sítí a dopravní 
infrastruktury pro 
vybudování budovy 
druhého stupně ZŠ 

27 470 000,- 2021-2024 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

346.  
Přístavba základní 
školy ve Zdibech 

300 500 000,- 2021-2024 5.1, 5.2, 
5.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

347.  

Bezpečná cesta do 
školy, vybudování 4 
chodníků z různých 
částí Zdib do školy 

10 060 000,- 2021-2024 5.1, 5.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

348.  

Nákup boxů pro 
ukládání kol, 
koloběžek a zimních 
bobů 

500 000,- 2020-2024 5.3, 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

349.  

Klimatizace do školní 
kuchyně a jídelny, 
akustické úpravy 
školní jídelny 

2 000 000,- 2021-2024 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

350.  
Vybudování sítě 
dětských hřišť 

1 500 000,- 2021-2024 5.2, 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

351.  
Parkoviště K + R pro 
ZŠ 

360 000,- 2021 - 2024 5.5 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

36 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

352.  
Vybudování systému 
zachytávání 
dešťových vod 

1 500 000,- 2021 - 2024 5.5. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

353.  
Půdní vestavba na 
staré budově ZŠ 

60 500 000,- 2021 - 2024 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

354.  
Výstavba nové 
kuchyně a jídelny ZŠ 

12 100 000,- 2021 – 2024 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

355.  
Podpora dopravní 
výchovy 

150 000,- 2021 - 2024 5.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

356.  

Posílení komunitního 
života v obci (pod ZŠ, 
MŠ) 
 

400 000,- 2021 - 2024 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

357.  
Rekonstrukce 
komunitního centra 

3 650 000,- 2021 - 2024 5.1, ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Klubíčko Zdiby 
IČO: 02058251 

358.  Malý kutil 1 100 000,- 3-9/2017 5.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

359.  
Zkoumej, vyráběj, 
poznávej 

1 600 000,- 4-12/2017 5.3 ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

IDEA, česko-anglická 
Montessori škola a 
školka, Provozovatel: 
Moderní školka, 
s.r.o., Zdiby 

IČO: 24308528 
RED IZO: bude 
doplněno 

360.  Jeden jazyk nestačí 1 100 000,- 3-12/2017 5.3 ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

361.  

Jazyky - brána do 
světa 

1 200 000,- 4-12/2017 5.3 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Česko-anglická 
Montessori základní 
škola a mateřská 
škola IDEA s.r.o. 
V Remízkách 286, 
Zdiby 
IČO: 056 38 496 
RED IZO: 691009937 

362.  
Koupě pozemku pro 
multifunkční areál ZŠ  
IDEA. 

30 000 000,- 03/2021 - 02/2024 5.1, 5.3, 
5.5 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

363.  
Venkovní učebny pro 
ZŠ IDEA 

3 000 000,- 03/2021 – 
02/2024 

5.1, 5.3 ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

364.  
Stavba nové budovy 
MŠ IDEA 

25 000 000,- 03/2021-02/2023 5.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

365.  
Stavba nové budovy 
ZŠ IDEA 

30 000 000,- 03/2021-02/2024 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 



 
 
Datum poslední aktualizace 15. 4. 2021 

37 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Č. Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit kmeno-
vých učeben 
mateřských 
nebo základ-
ních škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

366.  
Nákup pozemku pro 
stavbu ZŠ a MŠ IDEA 

20 000 000,- 03/2021-02/2023 5.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

367.  
Ekologické centrum 
IDEA 

5 000 000,- 03/2021-02/2023 5.1, 5.3 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

368.  
Rekonstrukce budovy 
za účelem rozšiřování 
kapacity ZŠ 

15 000 000,- 03/2021-02/2023 5.3, 5.5, 
5.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Mateřská škola 
Zlonín 
IČO: 4916204 
RED IZO: 691009325 
IZO: 181077795 
 

369.  

Změna stavby 
mateřské školy Zlonín 
č.p. 265 – přístavba a 
nástavba 

6 500 000,- 4/2019-8/2019 5.1, 5.2, 
5.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

370.  
Mateřská škola 
Zlonín II 

17 000 000,- 4/2021-10/2021 5.1, 5.2,  ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

 
Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze zaškrtnout více možností;  
* uveďte číslo cíle/cílů 
** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP. 
*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  
**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto; 
***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou lokalitou. 
 

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi k 15. 4. 20211 v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi 

………………………………………………………. 

                                                                                                                                                                                                                        Podpis předsedy řídícího výboru MAP 

                                            RNDr. Alexandra Vokurková 

                                                
1 Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO IROP doručena případná aktualizace schválena ŘV MAP. Aktualizace je možná 1x za 6 měsíců. 


